

ANNEX 1

LOT 1: Medis de cultiu i suplementes necessaris per a l'aïllament, la identificació i comptatge de soques de *Salmonella*, *E.coli*, *Clostridium* i enterobactèries, per als programes de resistències antimicrobianes i de vigilància microbiològica en aliments.

1. MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomanat o apoderat solidari o mancomanat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim licitació (sense IVA)	Import total licitació (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
1100	BIO-RAD	3555278	KING B MEDIUM	25 x 7 ml	1	63,09 €	63,09 €				
1925 *	BIO-RAD	3553725	Kit LDC, ODC, ADH	1x3 tubs	2	25,44 €	50,88 €				
1933	BIO-RAD	3564610	NOVOBIOCIN SUPPLEMENT	1g	2	88,23 €	176,46 €				
1251	BIO-RAD	3564474	PLATE COUNT AGAR (Without Dextrose)	500 g	5	80,09 €	400,45 €				
2551	BIO-RAD	3563961.0020	RAPID SALMONELLA AGAR	20 pl	120	26,07 €	3.128,40 €				
2926	BIO-RAD	3564705	RAPID SALMONELLA AGAR DH	500 g	9	523,87 €	4.714,83 €				
2463	BIO-RAD	3564710	RAPID SALMONELLA CÀPSULES, SUPPLEMENT SELECTIU	100 càps.	15	56,90 €	853,50 €				
1932	BIO-RAD	3564748	RAPID'E.COLI O157:H7/AGAR	100 g	4	284,22 €	1.136,88 €				
3073	BIO-RAD	3553430	SVEN GARD AGAR	1 u	5	132,64 €	663,20 €				
2464 *	BIO-RAD	3564474	YEAST EXTRACT AGAR	500 g	7	54,27 €	379,89 €				
TOTAL							11.567,58				

* Admet equivalent

☐ Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 2: Medis de cultiu i suplementos necessaris per a l'aïllament, la identificació i comptatge de soques de *Campylobacter* per als programes de resistències antimicrobianes i de vigilància microbiològica en aliments.

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomunitat o apoderat solidari o mancomunitat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementos base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
3660	BIOAGAR	32396020	CAMPYLOBACTER CCDA	20 pl	130	25,22 €	3.278,60 €				
2170 *	BIOAGAR	032188020	UREA BROTH	20 tubs x 2 ml	1	21,45 €	21,45 €				
1114	BIOKAR	BK140HA	LACTOSE SULFITE BROTH (LS)	500 g	4	100,17 €	400,68 €				
1120 *	BIOKAR	BK137HA	LECITHIN-POLYSORBATE-TRITON X BROTH	500 g	1	74,67 €	74,67 €				
2942	BIOKAR	BM19708	OF GLUCOSE AGAR 10 ml	50 tubs	6	48,74 €	292,44 €				
1811	BIOKAR	BK144HA	PLATE COUNT AGAR	500 g	4	53,81 €	215,24 €				
1808	BIOKAR	BK146HA	TBX MEDIUM	500g	2	281,74 €	563,48 €				
2679 *	BIOKAR	7015500	THIOGLYCOLLATE MEDIUM W RESAZURIN	500 g	1	52,12 €	52,12 €				
TOTAL							4.898,68 €				

* Admet equivalent

☐ Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 3: Ingredients base i suplementes per a la preparació manual de medis de cultiu per a biologia molecular i determinacions ambientals.

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomanat o apoderat solidari o mancomanat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
866	3M	1262 P	ATTEST INDICADOR VAPOR	25 u	14	136,50 €	1.911,00 €				
1240	3M	6400	PETRIFILM FLORA TOTAL	100 u	10	173,25 €	1.732,50 €				
878 *	BD	2140 10	BACTO AGAR	454 g	2	317,86 €	635,72 €				
2258	BD	2230 50	BACTO CASAMINO ACIDS	500 g	2	462,00 €	924,00 €				
1996 *	BD	2116 77	BACTO PEPTONE	500 g	2	140,70 €	281,40 €				
880 *	BD	2118 25	BACTO TRYPTIC SOY BROTH	500 g	2	66,12 €	132,24 €				
882	BD	2768 40	BAIRD-PARKER AGAR BASE	500 g	1	316,05 €	316,05 €				
884 *	BD	2126 10	BEEF EXTRACT	500 g	1	300,30 €	300,30 €				
909	BD	2740 00	BRILLIANT GREEN BILE BROTH 2%	500 g	2	126,00 €	252,00 €				
886	BD	2717 10	BRILLIANT GREEN SULFA AGAR	500 g	1	309,75 €	309,75 €				
978	BD	2267 30	COOKED MEAT MEDIUM	500 g	1	769,65 €	769,65 €				
1024	BD	2314 30	EC MEDIUM	500 g	3	99,23 €	297,69 €				
1998 *	BD	2113 17	KLIGLER IRON AGAR	500 g	2	267,23 €	534,46 €				
1117	BD	2241 50	LAURYL TRYPTOSE BROTH	500 g	1	163,80 €	163,80 €				



1141 *	BD	2117 59	LYSINE DECARBOXYLA SE BROTH	500 g	1	558,15 €	558,15 €				
1142 *	BD	28492 0	LYSINE IRON AGAR	500 g	1	121,80 €	121,80 €				
3308	BD	23952 0	MALONATE BROTH	500 g	1	444,15 €	444,15 €				
1174	BD	21176 3	MODIFIED OXFORD ANTIMICROBIC SUPPLEMENT	6 x 10 ml	3	258,30 €	774,90 €				
1209 *	BD	21300 0	NUTRIENT AGAR	500 g	1	163,80 €	163,80 €				
1219	BD	22253 0	OXFORD MEDIUM BASE	500 g	2	312,38 €	624,76 €				
1248	BD	24794 0	PLATE COUNT AGAR	500 g	1	171,66 €	171,66 €				
2391 *	BD	24482 0	PSEUDOMONAS AGAR F (ting B)	1 x 500 g	1	110,25 €	110,25 €				
1303 *	BD	21155 8	PURPLE BROTH BASE	500 g	2	296,10 €	592,20 €				
1440	BD	24912 0	TETRATHIONAT E BROTH BASE - HAJNA	500 g	1	222,60 €	222,60 €				
1999 *	BD	23695 0	TRYPTIC SOYA AGAR	500g	1	153,87 €	153,87 €				
3242	BD	23112 1	TTC TRIPHENYL TETRAZALIUM CLORIDE SOL·LUCIÓ	30 ml	2	74,55 €	149,10 €				
1865	BD	22233 0	UVM MODIFIED LISTERIA ENRICHMENT BROTH	500 g	10	130,20 €	1.302,00 €				
3474	BIOS AN	CKG1 6	MCFARLAND TURBIDITY KIT 0.5/1.0/2.0/3.0/4.0	1 u	1	346,50 €	346,50 €				
957	CHRO MAGA R	OT10 B- EE222	CHROMAGAR O157	X5 L	2	592,20 €	1.184,40 €				
958	CHRO MAGA R	OT10 B- VB912	CHROMAGAR VIBRIO	X5 L	5	326,55 €	1.632,75 €				
3648	CHRO MAGA R	YE492	CHROMAGAR YERSINIA ENTEROCOLITIC A	X5 L	1	527,10 €	527,10 €				
2213	FLUK A	17156	ITC BROTH BASE	500 g	2	131,25 €	262,50 €				
3722	FLUK A	49940	ONPG DISCS	50 discs	2	19,70 €	39,40 €				
1993	FLUK A	17192	PEPTONE SORBITOL BILE BROTH	500 g	3	171,15 €	513,45 €				
2175	FLUK A	17778	TICARCILLIN SUPPLEMENT	5 X 1 ml	2	123,90 €	247,80 €				
2946	INMU NOLA B	ILE- EXSC H2	EXTRACCIÓ ADDITIU MOSTRES AMB POLIFENOL	100 g	4	116,55 €	466,20 €				
1019	INVIT ROGE N	710.0 3	DYNABEADS ANTI-E.COLI O157	50 r	4	277,20 €	1.108,80 €				
1295	INVIT ROGE N	25530 049	PROTEINASE K SOLUCIO RNA 20MG/ML	5 x 1 ml	1	368,55 €	368,55 €				
1132	JOSE COLL ADO	DFCD 204- BI001	LIMOSEPTOL	20 x 1 L	2	286,13 €	572,26 €				
2514 *	PANR EAC	41552 3	BEAA BILIN ESCU LIN AZIDE AGAR	500 g	2	248,85 €	497,70 €				
3006	PANR EAC	A1702 .1000	L-CYSTEINE HYDROCHLORI DE MONOHYDRATE	1000 g	1	344,40 €	344,40 €				
3394 *	PRO- LAB DIAG NOST ICS	PL.17 0/M	MICROBANK (CRIOBOLES)	80 u	2	237,30 €	474,60 €				
1111	PROL ABO	28821 131	L(-)- TRYPTOFAN	25 g	1	172,20 €	172,20 €				
3315	ROSC O	56750 611	BETA- GLUCURONIDA SE (PGUA)	5 X 50 U	1	581,70 €	581,70 €				
772 *	SCHA RLAU	03- 428- 500	ACETAMIDE MEDIUM	500 g	3	162,75 €	488,25 €				



3316	SCHA RLAU	064- TA831 5	CALDO RHAMNOSA	20 X 2 ML	17	37,28 €	633,76 €				
3319	SCHA RLAU	064- TA831 6	CALDO XYLOSA	20 X 2 ML	18	34,13 €	614,34 €				
2020	VWR	17127 4ZA	AGAR CHROMOCULT COLIFORMES	30 pl 55 mmØ	5	65,10 €	325,50 €				
3499 *	VWR	61017 3ZAM P	BUFFERED PEPTONE WATER	120 x 9 ml	13	148,05 €	1.924,65 €				
1819	VWR	79036 0WF	CALDO GIOLITTI- CANTONI TUBOS 10 ml DOBLE CONCENTR	1 X 20 u	4	32,55 €	130,20 €				
TOTAL							27.406,81				

* Admet equivalent



Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta
(lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 4: Medis de cultiu per a les analítiques microbiològiques corresponents al Pla d'Investigació de Residus.

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomanat o apoderat solidari o mancomanat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplement base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
1828 *	MERCK	1.05450.0500	AGAR NUTRITIU	500 g	3	186,90 €	560,70 €				
3515 *	MERCK	1.32371.0001	ANAEOTEST	1 x 50 test	5	32,55 €	162,75 €				
1734 *	MERCK	1.10649.0001	BACILLUS SUBTILIS (BGA) SPORE SUSP.	15 x 2 ml	4	144,90 €	579,60 €				
2480 *	MERCK	1.00072.0500	BILE AEscULIN AZIDE AGAR	500 g	2	322,35 €	644,70 €				
903 *	MERCK	1.10747.0500	BPLS AGAR MODIFIED	500 g	5	149,10 €	745,50 €				
941	MERCK	1.02245.0500	CASEIN HYDROLYSATE	500 g	1	207,90 €	207,90 €				
2496	MERCK	1.05267.0500	CEREUS SELECTIVE AGAR BASE ACC. TO MOSSEL	500g	1	156,45 €	156,45 €				
961	MERCK	1.10426.0500	CHROMOCULT COLIFORM AGAR	500 g	2	532,35 €	1.064,70 €				
1022	MERCK	1.00898.0010	E.COLI/COLIFORM SELECTIVE-SUPPLEMENT	10 vials	3	138,60 €	415,80 €				
1076	MERCK	1.10675.0500	GIOLITTI-CANTONI-BROTH	500 g	1	130,20 €	130,20 €				
1384	MERCK	1.14561.0001	SPECTROQUANT® TEST EN CUBETAS CIANUROS	1 x 25 t.	5	148,64 €	743,20 €				
1411	MERCK	1.10664.0500	TEST AGAR PH 8.0 FOR THE INHIBITOR TEST	500 g	3	236,25 €	708,75 €				
1438	MERCK	1.11972.0500	TSC AGAR BASE	500 g	3	207,90 €	623,70 €				



Generalitat de Catalunya
Departament de Salut

2837	MILLIPORE	347420-1	BETA-GLUCORONIDASA	1mu	1	330,75 €	330,75 €				
3450	SIGMA-ALDRICH	A9418	BSA FRACTION V, pH7	100 g	1	624,75 €	624,75 €				
1912	SIGMA-ALDRICH	D5758-25ML	DIETHYL PYROCARBONATE 97% NMR	1x25ml	2	129,15 €	258,30 €				
3668 *	SIGMA-ALDRICH	D8537-100ML	DULBECCO'S PHOSPHATE BUFFERED SALINE (PBS)	100 ml	2	11,50 €	23,00 €				
1025	SIGMA-ALDRICH	E5134-250G	EDTA DISODIUM	250 g	2	77,70 €	155,40 €				
3369	SIGMA-ALDRICH	E5389-1G	ERITROMICINA	1 g	1	33,71 €	33,71 €				
1070	SIGMA-ALDRICH	G7765-1L	GELATIN FROM COLD WATER FISH SKIN	1 l	3	275,10 €	825,30 €				
2916	SIGMA-ALDRICH	77730-1KT-F	KIT DE TINCIÓ GRAM PER A MICROSCOPIA	4 x 250 ml	1	76,65 €	76,65 €				
1982	SIGMA-ALDRICH	R3875-25G	RAMNOSA MONOHIDRAT - 25 g	25 g	1	227,64 €	227,64 €				
3622 *	SIGMA-ALDRICH	VT000017-10EA	LENTÍCULES BACILLUS CEREUS WDCM 00001 (NIVELL ALT)	1 x 10	1	63,42 €	63,42 €				
1232	SIGMA-ALDRICH	P2611-50ML	PECTINASE >3800 FROM ASPERGILLUS ACULEATUS	50 ml	1	99,75 €	99,75 €				
3670	SIGMA-ALDRICH	70178-100G	PEPTONA DE SOJA, DIGESTIÓ ENZIMÀTICA	100 g	1	42,00 €	42,00 €				
3671	SIGMA-ALDRICH	P7136-25G	PIRAZINACARBOXAMIDA	25 g	1	86,10 €	86,10 €				
1936	SIGMA-ALDRICH	P2308-100MG	PROTEINAS E K FROM TRITIRACHIMUM ALBUM	100 mg	2	240,45 €	480,90 €				
3673	SIGMA-ALDRICH	F1543-500G	SULFAT D'AMONI I FERRO II 6-HIDRAT	500 g	1	217,35 €	217,35 €				
3672	SIGMA-ALDRICH	T3128-250G	TRISMALEATE SALT	250 g	1	306,60 €	306,60 €				
3020 *	SIGMA-ALDRICH	09136-500g	TRYPTOPHAN BROTH	500 g	1	106,05 €	106,05 €				
TOTAL							10.701,62				

* Admet equivalent



Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 5: Medis de cultiu d'ús per a les anàlisis de recompte dels paràmetres indicadors de contaminació fecal *Escherichia coli* i enterococs intestinals en aigües de bany mitjançant substrat definit (DST) per la tècnica del Número Més Probable (NMP).

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomunat o apoderat solidari o mancomunat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
3704	IDEXX	98-9012534-00	SUPORT DE GOMA PER A QUANTI-TRAY/LEGIOLERT	1 u	2	73,50 €	147,00 €				
2805	IDEXX	98-08876-00	COLILERT 18	20 u	10	89,59 €	895,90 €				
3384	IDEXX	98-09226-00	COLILERT AND COLILERT-18 QUANTI-TRAY® COMPARATO R	1 u	4	14,02 €	56,08 €				
970	IDEXX	98-08877-00	COLILERT-18	1 x 200	13	893,54 €	11.616,02 €				
3447	IDEXX	98-09227-00	COMPARADOR COLILERT-97 pouets	1 u	1	14,02 €	14,02 €				
977	IDEXX	98-06161-00	CONTENIDORS DE COLILERT	1 x 200	25	116,80 €	2.920,00 €				
2829	IDEXX	98-09529-00	ENTEROLERT -E 100 ml	1 x 20	13	96,39 €	1.253,07 €				
3393	IDEXX	98-09530-00	ENTEROLERT -E 100 ml	1 x 200	12	957,78 €	11.493,36 €				
3383	IDEXX	98-29002-00	IDEXX-QC ENTEROCOC S	3 u	6	167,83 €	1.006,98 €				
3767	IDEXX	98-000-9287-01	KIT IDEXX-QC LEGIOLERT WQC-LP	1 x 3 u	1	159,60 €	159,60 €				
3768	IDEXX	98-29004-01	KIT IDEXX-QC PSEUDALERT WQC-PSE	1 x 3 u	1	168,00 €	168,00 €				
3701	IDEXX	98-0002710-00	LEGIOLERT	20 u	30	237,51 €	7.125,30 €				
3718	IDEXX	98-0007740-	PRETRACTAM	500 g	4	12,60 €	50,40 €				



		00	ENT LEGIOLERT								
3210	IDEXX	98-18076-00	PSEUDALERT TEST WPSE020I	1 x 20	10	96,39 €	963,90 €				
1893	IDEXX	98-20748-01	QUANTI-CULT	3	6	336,80 €	2.020,80 €				
1892	IDEXX	98-21378-00	QUANTI-TRAY	1 x 100	40	93,44 €	3.737,60 €				
1306	IDEXX	98-21675-00	QUANTI-TRAY 2000	1 x 100	25	103,95 €	2.598,75 €				
3702	IDEXX	98-0005796- 00	QUANTI- TRAY/LEGIOL ERT	20 u	28	120,99 €	3.387,72 €				
3703	IDEXX	98-0005745- 00	SUPLEMENT LEGIOLERT	1 u	10	189,00 €	1.890,00 €				
TOTAL							51.504,50				

☐ Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 6: Medis de cultiu freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals dels programes de vigilància i control analític.

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomanat o apoderat solidari o mancomanat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari oferta (sense IVA)	Preu total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Preu total oferta (amb IVA)
3518	MAST	ESDS655	V.CHOLERAЕ INABA TYPE	1 x 2 ml	1	125,76 €	125,76 €				
3520	MAST	ESDS656	V.CHOLERAЕ OGAWA TYPE	1 x 2 ml	1	125,76 €	125,76 €				
3519	MAST	ESDS731	V.CHOLERAЕ POLY AS	1 x 2 ml	1	119,97 €	119,97 €				
2922	OXOID	PO5076A	AGAR CETRIMIDA	10 pl	18	12,37 €	222,66 €				
848 *	OXOID	BR0055B	ANAEROBIC INDICATOR	100 u	2	77,73 €	155,46 €				
850 *	OXOID	AN0025A	ANAEROGEN 2.5 L	10 u	29	37,80 €	1.096,20 €				
867	OXOID	P05133A	BACILLUS CEREUS MEDIUM (MYP)	10 pl	14	13,90 €	194,60 €				
870 *	OXOID	LP0037	BACTERIOLOGICAL PEPTONE	500 g	2	121,49 €	242,98 €				
1850	OXOID	R21522	BACTIDROP INDOLE KOVACS	50 x 0,75 ml	5	141,48 €	707,40 €				
1851	OXOID	R21536	BACTIDROP NITRATE A (NIT1)	50 x 0,75 ml	1	141,48 €	141,48 €				
1852	OXOID	R21538	BACTIDROP NITRATE B (NIT 2)	50 x 0,75 ml	1	129,59 €	129,59 €				
1853	OXOID	R21540	BACTIDROP OXIDASE	50 x 0,75 ml	9	120,26 €	1.082,34 €				



1854	OXOID	R21560	BACTIDROP VOGES- PROSKAUER A	50 x 0,75 ml	5	120,18 €	600,90 €				
1855	OXOID	R21562	BACTIDROP VOGES- PROSKAUER B	50 x 0,75 ml	2	130,16 €	260,32 €				
1902	OXOID	CM1076R	BAX E.COLI O157:H7 MP BROTH	2,5 kg	1	353,10 €	353,10 €				
897 *	OXOID	CM0271B	BLOOD AGAR BASE Nº 2	500 g	1	137,53 €	137,53 €				
899	OXOID	BO1070S	BOLTON BROTH	10 x 225 ml	9	179,85 €	1.618,65 €				
900	OXOID	CM0983	BOLTON BROTH	500 g	1	165,47 €	165,47 €				
906 *	OXOID	CM1135	BRAIN HEART INFUSION BROTH	500 g	2	151,08 €	302,16 €				
1967 *	OXOID	CM0329B	BRILLIAN GREEN AGAR (Modified)	500 g	1	94,72 €	94,72 €				
3377 *	OXOID	TV5013D	BUFFERED PEPTONE WATER	50 x 9ml	32	41,84 €	1.338,88 €				
2665 *	OXOID	BO1067S	BUFFERED PEPTONE WATER (ISO)	10 x 225 ml	58	44,91 €	2.604,78 €				
922 *	OXOID	CM1049B	BUFFERED PEPTONE WATER (ISO)	500 g	15	60,73 €	910,95 €				
928	OXOID	CN0025A	CAMPYGEN 2.5 L	10 u	34	37,80 €	1.285,20 €				
2919	OXOID	YEUCAMP2	CAMPYLOBACT ER MIC SENSITITRE PLATE	10 pl	3	249,87 €	749,61 €				
2509	OXOID	PO5318A	CCA (CHROMOGENI C COLIFORM AGAR)	1x10 p	400	13,78 €	5.512,00 €				
942	OXOID	PO5091A	CCDA SELECTIVE MEDIUM	10 pl	80	10,44 €	835,20 €				
945	OXOID	SR0172E	CEFIXIME TELLURITE SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	3	178,14 €	534,42 €				
3186	OXOID	CM1205B	CHROMOGENI C COLIFORM AGAR (DESHIDRATAT)	1 X 500 g	1	310,37 €	310,37 €				
2881	OXOID	CM1122	CHROMOGENI C CRONOBACTE R ISOLATION (CCI) AGAR	500 g	2	367,42 €	734,84 €				
973 *	OXOID	PB5039A	COLUMBIA AGAR WITH SHEEP BLOOD PLUS	10 pl	95	6,47 €	614,65 €				



2882	OXOID	CM1121	CRONOBACTER SELECTIVE BROTH	500 g	1	187,46 €	187,46 €				
985	OXOID	4603950	CULTI-LOOP LEGIONELLA PNEUMOPHILA 5U	1x5	1	195,30 €	195,30 €				
1764	OXOID	ESTC009	DEFIBRINATED HORSE BLOOD	100 ml	17	40,71 €	692,07 €				
994	OXOID	ESTC011	DEFIBRINATED SHEEP BLOOD	100 ml	4	48,86 €	195,44 €				
2909 *	OXOID	YT3339	DEMINERALIZED WATER 5ML	100 x 5 ml	3	87,40 €	262,20 €				
999	OXOID	LP0071	DEXTROSE BACTERIOLOGICAL GRADE	500 g	2	38,02 €	76,04 €				
2153	OXOID	DR0100M	DRY SPOT STAPHYTEC PLUS KIT	120 r	1	196,19 €	196,19 €				
1020	OXOID	DR0620M	E.COLI O157 LATEX	100 u	2	148,87 €	297,74 €				
2883	OXOID	R24250	E.COLI O157:H7 latex test	1x50test	2	206,90 €	413,80 €				
1023	OXOID	CM0317	E.E. BROTH	500 g	1	136,03 €	136,03 €				
1026	OXOID	SR0047C	EGG YOLK EMULSION	100 ml	5	45,09 €	225,45 €				
1027	OXOID	SR0054	EGG YOLKTELLURITE EMULSION	100 ml	2	50,48 €	100,96 €				
1064	OXOID	CM0895	FRASER BROTH BASE	500 g	5	135,40 €	677,00 €				
1068	OXOID	SR0156E	FRASER SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	3	109,82 €	329,46 €				
3223	OXOID	BO0350S	HALF FRASER BROTH	10 x 225 ml	24	87,30 €	2.095,20 €				
1088	OXOID	SR0166E	HALF FRASER SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	13	99,56 €	1.294,28 €				
1089 *	OXOID	CM0419	HEKTOEN ENTERIC AGAR	500 g	1	166,81 €	166,81 €				
1105 *	OXOID	CM0033	KLIGER IRON AGAR	500 g	1	126,36 €	126,36 €				
1115 *	OXOID	ESTC007	LAKED HORSE BLOOD	100 ml	8	81,53 €	652,24 €				
2493	OXOID	GFB01	LEGIONELLA ACID BUFFER SOLUTION	1X6L	2	198,62 €	397,24 €				
3432	OXOID	SR0251C	LEGIONELLA BCYE GROWTH SUPPLEMENT	10 u	6	310,85 €	1.865,10 €				



1124	OXOID	PO5028A	LEGIONELLA BCYE WITHOUT L- CYSTEIN	10 pl	76	14,57 €	1.107,32 €				
1126	OXOID	CM0655B	LEGIONELLA CYE AGAR BASE	500 g	1	174,33 €	174,33 €				
3528	OXOID	CM1203B	LEGIONELLA CYE AGAR BASE	500 g	1	174,33 €	174,33 €				
1123	OXOID	PO5072A	LEGIONELLA GROWTH MEDIUM BCYE	10 pl	185	14,63 €	2.706,55 €				
1130	OXOID	PO0245A/PO 5074A	LEGIONELLA GVPC AGAR	10 pl	490	14,41 €	7.060,90 €				
1121	OXOID	SR0252E	LEGIONELLA GVPC SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	2	166,11 €	332,22 €				
1127	OXOID	DR0800M	LEGIONELLA LATEX TEST	50 u	20	477,30 €	9.546,00 €				
1129	OXOID	DR0801M	LEGIONELLA PNEUMOPHILI A SEROGRUP 1	50 u	3	245,19 €	735,57 €				
3596	OXOID	DR0802M	LEGIONELLA PNEUMOPHILI A SEROGRUP 2-14	50 u	2	245,19 €	490,38 €				
1133	OXOID	CM0862	LISTERIA ENRICHMENT BROTH BASE	500 g	1	167,55 €	167,55 €				
1135	OXOID	SR0141E	LISTERIA SELECTIVE ENRICHMENT SUPPLEMENT	10 u	2	141,30 €	282,60 €				
1143 *	OXOID	CM0007	MacCONKEY AGAR	500 g	1	97,50 €	97,50 €				
1151	OXOID	CM0085	MANNITOL SALT AGAR	500 g	1	90,12 €	90,12 €				
1154 *	OXOID	CM0733	MAXIMUM RECOVERY DILUENT	500 g	3	52,90 €	158,70 €				
1846 *	OXOID	R20410	MCFARLAND TURBIDITY STD 0.5	1 u	3	59,19 €	177,57 €				
2214	OXOID	R20421	MCFARLAND TURBIDITY STD KIT 0.5/1.0/2.0/3. 0/4.0	1 u	1	110,25 €	110,25 €				
1170	OXOID	CM0607G	MINERALS MODIFIED GLUTAMATE MEDIUM BASE	500 g	2	205,02 €	410,04 €				
2948	OXOID	BO0541E	MINERALS MODIFIED MEDIUM + DURHAM TUBE	1 X 24 u	35	58,52 €	2.048,20 €				



2949	OXOID	BO0542E	MINERALS MODIFIED MEDIUM (X2STRENGTH) + DURHAM TUB	1 X 24 u	12	76,31 €	915,72 €				
1173	OXOID	SR0208E	MODIFIED BOLTON BROTH SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	2	217,38 €	434,76 €				
2884	OXOID	SR0204E	MODIFIED PRESTON CAMPYLOBACT ER SELECTIVE SUPP	10 vials	3	181,34 €	544,02 €				
1172	OXOID	CM0910B	MODIFIED SEMI-SOLID RAPPAPORT VASSILIADIS (MSRV) M	500 g	2	159,42 €	318,84 €				
1175 *	OXOID	CM0989	MODIFIED TRYPTONE SOYA BROTH	500 g	3	118,10 €	354,30 €				
1176	OXOID	BO0869S	MODIFIED TSB WITH NOVOBIOCIN	10 x 225 ml	12	75,30 €	903,60 €				
1919	OXOID	SR0161E	MRSV SELECTIVE SUPPLEMENT	10 vials	1	104,73 €	104,73 €				
2920	OXOID	YT3462-05	MUELLER- HINTON BROTH W/TES (5mL)	100x5mL	2	106,54 €	213,08 €				
2910	OXOID	YT3462	MUELLER- HINTON BROTH W/TES 100/BOX	100 tubs	3	106,64 €	319,92 €				
2921	OXOID	YCP-112-10	MUELLER- HINTON BROTH W/TES buffer & Lysed Horse	10 tubs	8	68,03 €	544,24 €				
1755	OXOID	CM1048	MULLER- KAUFFMANN (MKTTn)	500 g	3	82,35 €	247,05 €				
3776	OXOID	TV5065	MULLER- KAUFFMANN (MKTTn)	50 x 10 ml	6	88,71 €	532,26 €				
1203	OXOID	SR0181E	NOVOBIOCIN SUPPLEMENT	10 u	9	105,57 €	950,13 €				
1211 *	OXOID	CM0001	NUTRIENT BROTH	500 g	1	93,24 €	93,24 €				
1212 *	OXOID	CM0067	NUTRIENT BROTH Nº 2	500 g	1	123,67 €	123,67 €				
3777	OXOID	ID0800M	OBIS CAMPY	60 test	12	234,59 €	2.815,08 €				
1216 *	OXOID	DD0013T	ONPG	50 discs	5	30,90 €	154,50 €				



1221	OXOID	SR0073A	OXYTETRACYCL INE SUPPLEMENT	10 u	2	103,49 €	206,98 €				
1222	OXOID	CM0545	OXYTETRACYCL INE-GLUCOSE YEAST EXTRACT AGAR	500 g	1	124,79 €	124,79 €				
1136 *	OXOID	PO5104A	PALCAM AGAR	20 pl	45	14,74 €	663,30 €				
1224 *	OXOID	CM0877	PALCAM AGAR BASE	500 g	1	257,89 €	257,89 €				
1227 *	OXOID	SR0150E	PALCAM SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	3	113,87 €	341,61 €				
1237	OXOID	SR0088E	PERFRINGENS (TSC) SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	7	221,04 €	1.547,28 €				
1238	OXOID	BO0634M	PERFRINGENS AGAR BASE (TSC/SFP)	10 x 100 ml	4	69,21 €	276,84 €				
3688	OXOID	BR0014G	PHOSPHATE BUFFERED SALINE TABLETS DUL. A. PBS	100 u	5	98,42 €	492,10 €				
1256	OXOID	SR0099E	POLYMYXIN B SUPPLEMENT	10 u	1	105,48 €	105,48 €				
1284	OXOID	SR0030J	POTASSIUM TELLURITE 3.5%	10 x 2 ml	1	53,83 €	53,83 €				
1297	OXOID	CM0559B	PSEUDOMONA S AGAR BASE	500 g	2	169,87 €	339,74 €				
1300	OXOID	SR0102E	PSEUDOMONA S CN SELECTIVE SUPPLEMENT	10 u	2	85,68 €	171,36 €				
2548	OXOID	CM0866B	RAPPAPORT VASSILIDIASIS SOYA PEPTONE (RVS) BROTH	500g	3	94,37 €	283,11 €				
1642	OXOID	TV5036E	RAPPAPORT- VASSILIADIS SOYA PEPTONE BROTH (RVS)	50 X 10 ml	10	49,44 €	494,40 €				
1324 *	OXOID	BR0052G	RINGER SOLUTION	100 u	2	40,34 €	80,68 €				
2907	OXOID	YEUVSEC2	SALMONELLA & E.COLI MIC SENSITITRE PLATE	10 pl	3	170,56 €	511,68 €				
2166	OXOID	DR1108	SALMONELLA TEST KIT	1	8	164,93 €	1.319,44 €				
1337	OXOID	CM0395B	SELENITE BROTH BASE	500 g	1	89,79 €	89,79 €				



1338	OXOID	TV5018E	SELENITE CYSTINE BROTH	50 x 10 ml	3	56,79 €	170,37 €				
2908	OXOID	YE1041	SENSI-CAL MCFARLAND STD, 0.5 POLYM.	1 x 5ml	2	107,47 €	214,94 €				
1346 *	OXOID	LP0033B	SKIM MILK POWDER	500 g	3	38,83 €	116,49 €				
1347	OXOID	CM0377	SLANETZ AND BARTLEY MEDIUM	500 g	4	172,02 €	688,08 €				
1348	OXOID	PO5018A	SLANETZ AND BARTLEY MEDIUM (ENTEROCOCC US AGAR)	10 pl	350	7,71 €	2.698,50 €				
1375	OXOID	LP0121A	SODIUM BISELENITE	100 g	1	97,04 €	97,04 €				
1379	OXOID	CM0813	SORBITOL MACCONKEY AGAR	500 g	1	209,17 €	209,17 €				
1380	OXOID	CM0981	SORBITOL MACCONKEY AGAR WITH BCIG	500 g	1	286,07 €	286,07 €				
2906	OXOID	YEUVSEC	STANDARD FORMAT	10 pl	22	160,50 €	3.531,00 €				
1843	OXOID	CM0463	STANDARD PLATE COUNT AGAR	500 g	2	68,48 €	136,96 €				
3443	OXOID	PT1060A	SURETECT CRONOBACTE R PCR	96 test	1	1.032,62 €	1.032,62 €				
3440	OXOID	PT0300A	SURETECT L. MONOCYTOGE NES PCR	96 test	1	996,84 €	996,84 €				
3437	OXOID	A44255	SURETECT STAPH AUREUS PCR	96 test	1	1.237,65 €	1.237,65 €				
1395	OXOID	BO0194M	TBX AGAR	10 x 100 ml	3	71,61 €	214,83 €				
1396	OXOID	CM0945B	TBX MEDIUM	500 g	2	278,90 €	557,80 €				
1398 *	OXOID	CM0333	TCBS CHOLERA MEDIUM	500 g	3	113,74 €	341,22 €				
3230 *	OXOID	PO2097A	TCBS CHOLERA MEDIUM	10 pl	2	13,71 €	27,42 €				
1641	OXOID	TV5065E	TETRATHIONA TE NOVOBIOCIN ENRICHMENT BROTH	50 x 10 ml	13	89,13 €	1.158,69 €				
1414 *	OXOID	CM0173	THIOGLYCOLLA TE MEDIUM U.S.P.	500 g	1	82,79 €	82,79 €				
1423 *	OXOID	CM0277	TRIPLE SUGAR IRON AGAR (TSI)	500 g	1	106,02 €	106,02 €				
1428 *	OXOID	LP0042	TRYPTONE	500 g	1	165,25 €	165,25 €				



1431 *	OXOID	CM0131	TRYPTONE SOYA AGAR (TSA)	500 g	5	91,86 €	459,30 €				
1433 *	OXOID	PO5050A	TRYPTONE SOYA YEAST EXTR. AGAR	10 pl	2	14,73 €	29,46 €				
2885	OXOID	SR0247E	VANCOMYCIN SOLUTION	10 u	1	110,96 €	110,96 €				
1453	OXOID	TD0920A	VET-RPLA	20 u	2	428,22 €	856,44 €				
1456	OXOID	CM0107	VIOLET RED BILE AGAR	500 g	2	98,05 €	196,10 €				
1457	OXOID	CM0485	VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR	500 g	1	99,15 €	99,15 €				
2395	OXOID	CM1082	VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR(ISO)	500g	2	113,63 €	227,26 €				
1461 *	OXOID	CM0469	XLD MEDIUM	500 g	5	114,37 €	571,85 €				
1460 *	OXOID	PO5057A	XLD MEDIUM	10 pl	200	6,57 €	1.314,00 €				
1465 *	OXOID	LP0021	YEAST EXTRACT	500 g	1	108,50 €	108,50 €				
1471	OXOID	PO5044A	YERSINIA SELECTIVE MEDIUM (CIN)	10 pl	45	12,36 €	556,20 €				
871	REMEL	R21514	BACTIDROP FERRIC CHLORIDE (10%)	50 x 0,75 ml	5	133,98 €	669,90 €				
3207	REMEL	R453792	MODIFIED LYSINE IRON AGAR (DMLIA)	500 g	2	176,58 €	353,16 €				
3649	RPD	ESRD329	MACCONKEY AGAR + 1 mg/L CEFOTAXIME	2 x 10 u	20	53,17 €	1.063,40 €				
3478	THERMO SCIENTIFIC	YEUCAMP3	CAMPYLOBACT ER MIC SENSITITRE PLATE	10 pl	4	224,56 €	898,24 €				
3365	THERMO SCIENTIFIC	DR0155M	CAMPYLOBACT ER TEST	50 u	1	234,59 €	234,59 €				
3772	THERMO SCIENTIFIC	R4601315	CULTI-LOOPS DE L. ANISA	1 x 5 u	1	235,64 €	235,64 €				
3773	THERMO SCIENTIFIC	R4603949	CULTI-LOOPS DE L. PNEUMOPHILA SG. 7	1 x 5 u	1	186,10 €	186,10 €				
3479	THERMO SCIENTIFIC	YEUVSEC3	SALMONELLA & E.COLI SENSITITRE STANDARD	10 pl	10	173,34 €	1.733,40 €				
TOTAL							100.663,29 €				

* Admet equivalent



Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU

Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura

ANNEX 1

LOT 7: Bioreactius per detecció de microorganismes per PCR

1. MODEL OFERTA ECONÒMICA

El senyor/a, amb DNI núm., en nom propi / en nom i representació de l'empresa, amb NIF, de la qual actua en qualitat de ... (administrador únic, solidari o mancomunat o apoderat solidari o mancomunat), segons escriptura pública atorgada davant el Notari de (lloc), senyor ..., en data ... i número de protocol ..., declara sota la seva responsabilitat, com a empresa licitadora del contracte contracte per al **Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut** amb expedient número **SA-2024-16**, es compromet (en nom propi / en nom i representació de l'empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de:€ (xifra en lletres i en números), de les quals.....€, es corresponen al preu del contracte i € es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA), d'acord amb els preus unitaris següents:

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari màxim (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Preu unitari màxim oferta (sense IVA)	Import total oferta (sense IVA)	Import 21 % IVA	Import total oferta (amb IVA)
1918	APPLIED BIOSYST EMS	4311806	AMPLITAQ GOLD WITH GOLDBUFFER	250 u	2	259,88 €	519,76 €				
1074	APPLIED BIOSYST EMS	N8080260G	GENEAMP DNTTP MIX WITH DTP	1 ml	2	64,90 €	129,80 €				
3113	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 FLIB	PRIMER F FLIB	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
3115	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 59	Primer F Sense-59	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
2332	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 Yer-F	Primer F Yersinia ail:	10 nM	1	61,95 €	61,95 €				
1289	APPLIED BIOSYST EMS	002120612 123321 JFP	PRIMER LEGIONELLA JFP	1 v	2	61,95 €	123,90 €				
1290	APPLIED BIOSYST EMS	002120612 123321 JRP	PRIMER LEGIONELLA JRP	1 v	2	61,95 €	123,90 €				
3116	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 83	Primer R Antisense-83	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
3114	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 FLIA	PRIMER R FLIA	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
2333	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 Yer-R	Primer R Yersinia ail	10 nM	1	61,95 €	61,95 €				
3024	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 TDH-L	PRIMER VIBRIO TDH-L	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
3025	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 TDH-R	PRIMER VIBRIO TDH-R	1 u	1	61,95 €	61,95 €				
1961	APPLIED	4304970	PRIMER VIBRIO	1	1	61,95 €	61,95 €				



	BIOSYST EMS	VPTRH-L	VPTRH-L								
1962	APPLIED BIOSYST EMS	4304970 VPTRH-R	PRIMER VIBRIO VPTRH-R	1	1	61,95 €	61,95 €				
2334	APPLIED BIOSYST EMS	450025 Yereye	Sonda Taqman Yersinia Ye:	6Kpmol	1	544,58 €	544,58 €				
1402	APPLIED BIOSYST EMS	4308323	TAQMAN r EXOGENOUS INTERNAL POSITIVE CONTROL	200 r	1	307,91 €	307,91 €				
2331	APPLIED BIOSYST EMS	4440040	Taqman Universal Master Mix II no UNG	1 x 5 ml	1	635,15 €	635,15 €				
1152	NOVAGEN	70539-3	MARCADOR DE PES MOLECULAR PER PCR	500 µl	1	168,00 €	168,00 €				
3188	NOVAGEN	70540	Marcador de pes molecular Perfect DNA Marker, 0,05	1 u	1	168,00 €	168,00 €				
2795 *	MILLIPORE	SCT121	GEL RED NUCLEIC ACID GEL STAIN 3XWATER	4L	2	270,71 €	541,42 €				
825 *	CONDAPRONADISA	803222	AGAROSE D-2	250 g	1	300,73 €	300,73 €				
1392	INVITROGEN	S33100	SYBR SAFE DNA GEL STAIN IN 0,5X TBE	1 l	1	199,45 €	199,45 €				
1335	LONZA	50152	SEAKEM GOLD AGAROSE	25 g	1	610,75 €	610,75 €				
1205	MACHERY-NAGEL	OT10B-740952.250	NUCLEOSPIN TISSUE	250 r	1	756,00 €	756,00 €				
3312	MICROBIAL	PR08001	CAMPYLOFAST 48 SENSE ROX	50 R	2	379,02 €	758,04 €				
1916	NEW ENGLAND BIOLABS	174R0123L	KIT D'ENZIM DE RESTRICCIÓ SFI I	15000	1	539,18 €	539,18 €				
1915	NEW ENGLAND BIOLABS	174R0123S	KIT D'ENZIM DE RESTRICCIÓ SFI I	3000 u	1	131,80 €	131,80 €				
1104	NEW ENGLAND BIOLABS	174R0145S	KIT D'ENZIM DE RESTRICCIÓ XBA I	3000 u	1	131,80 €	131,80 €				
3457	NEW ENGLAND BIOLABS	N0341S	LAMBDA LADDER PFG MARKER	50 u	1	304,68 €	304,68 €				
3136 *	SIGMA-ALDRICH	252859-500G	TRIS ELECTROPHORESIS PURITY REAGENT	500 g	1	72,39 €	72,39 €				
TOTAL							7.686,74				

* Admet equivalent



Cel·les a omplir per les empreses licitadores

2. MINIMITZACIÓ DE L'IMPACTE AMBIENTAL DE L'EMBALATGE, SI ESCAU



Declaro responsablement que l'embalatge de la mercaderia per al transport tindrà el següent % de cartró reciclat:

Cartó reciclat (%)	Marcar amb X
Menys de 50%	☐
Entre 50% i 60%	☐
Entre 61% i 75%	☐
Entre 76% i 100%	☐

3. MILLORA DEL TERMINI MÀXIM D'ENTREGUES DE LES COMANDES, SI ESCAU.

Declaro responsablement que el termini màxim d'entregues de les comandes serà de:

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Marcar amb X
No s'ofereix reducció del temps de lliurament, 15 dies	☐
Temps entrega >7 dies i ≤10 dies	☐
Temps entrega >5 dies i ≤ 7 dies	☐
Temps entrega >3 dies i ≤5 dies	☐
Temps entrega ≤ 3 dies	☐

I per què consti, signo aquesta oferta. (lloc i data)

Signatura



Instruccions per emplenar l'oferta econòmica:

- Dins de l'oferta econòmica s'entenen incloses totes les despeses vinculades al subministrament (transport, tributs...).
- Les quantitats i els formats de presentació indicats no poden ser objecte de modificació per part dels licitadors.
- En cas d'unió temporal d'empreses, s'han de fer constar les dades de cadascun dels representats de les empreses que la formen.
- Per confeccionar l'oferta econòmica, s'haurà d'emplenar totes i cadascuna de les caselles de què consta el model d'oferta.
- En el supòsit que es deixi sense emplenar el preu unitari d'algun article, l'oferta quedarà automàticament invalidada de la licitació i el licitador quedarà exclòs de l'adjudicació de la licitació.
- En el cas d'errades aritmètiques, s'acceptarà com a oferta definitiva la que resulti de tornar a calcular correctament l'oferta a partir dels preus unitaris (sense IVA) de cada article especificats a l'oferta per l'empresa licitadora.
- En el cas que el percentatge d'IVA variï durant la tramitació d'aquest expedient, els licitadors hauran d'omplir la seva oferta econòmica aplicant el tipus d'IVA legalment vigent en el moment de la presentació de proposicions.
- Aquests imports seran màxims i s'exhauriran o no en funció dels productes efectivament lliurats.
- L'import màxim de licitació és el que es detalla en el model d'oferta econòmica d'aquest annex i no es podrà sobrepassar en cap cas. **L'incompliment d'aquesta condició comportarà l'exclusió de la licitació.**
- En cap cas les ofertes podran superar els preus unitaris màxims que consten en el model d'oferta econòmica d'aquest annex. L'incompliment d'aquesta condició comportarà l'exclusió de la licitació.



ANNEX 2

GRUP EMPRESARIAL

L'empresa a la qual represento forma part d'un grup empresarial. El grup es denomina "....." i el conformen les entitats següents (*incloure tant les espanyoles com les no espanyoles*):

.....

.....

.....

I, perquè consti, signo aquesta declaració, sota la meva responsabilitat, i segell d'aquesta empresa.

(Lloc i data)

(segell)



ANNEX 3

DOCUMENT EUROPEU ÚNIC DE CONTRACTACIÓ (DEUC) (SOBRE A)

Us podeu descarregar el DEUC a l'anunci de licitació del contracte a la Plataforma de Contractacions de la Generalitat de Catalunya, i en el següent enllaç:

<https://contractacio.gencat.cat/ca/contractar-administracio/deuc/>



ANNEX 4

COMPOSICIÓ DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ

D'acord amb els articles 1 i 2 de l'ORDRE SLT/219/2022, de 4 d'octubre, per la qual es determina la composició de la Comissió de Subministraments del Departament de Salut:

- La persona titular de la Subdirecció General de Recursos Econòmics i Contractació, que actuarà com a president o presidenta.
- La persona titular del Servei de Contractació i Patrimoni, que actuarà com a vicepresident o vicepresidenta i que, en cas d'absència, substituirà el president o presidenta.
- La persona titular de la Secció de Contractes, que actuarà com a secretari o secretària.
- Un tècnic o tècnica de la Secció de Contractes, que actuarà com a vocal i substituirà el secretari o secretària en cas d'absència.
- Un o una representant de la unitat o servei promotor de l'expedient de contractació, que actuarà com a vocal.
- L'advocada en cap del Departament de Salut. En cas d'absència, un lletrat o una lletrada adscrits a l'Assessoria Jurídica en qui la persona titular delegui.
- L'interventor delegat al Departament de Salut. En cas d'absència, un tècnic o una tècnica adscrits a la intervenció delegada en qui la persona titular delegui.

El president o presidenta de la Comissió pot acordar que assisteixi a les reunions de la Comissió, amb veu però sense vot, el personal tècnic especialitzat que consideri adient quan la naturalesa dels temes que s'hi hagin de tractar així ho aconselli.



ANNEX 5

COMPOSICIÓ DEL COMITÈ D'EXPERTS

No escau en aquesta licitació



ANNEX 6

MODEL PETICIÓ CONSTITUCIÓ GARANTIA DEFINITIVA PER MITJÀ RETENCIÓ DE PREU

Núm. de l'expedient de contractació: SA-2024-16

Objecte del contracte: Subministrament dels medis de cultiu, ingredients, suplementes base i altres bioreactius necessaris d'ús més freqüent per a les anàlisis de microorganismes en aliments, aigües i elements mediambientals que es realitzen als laboratoris de Salut Pública del Departament de Salut.

El senyor/a com apoderat/ada de l'empresa
.....

Sol·licita:

Que la garantia definitiva per import de euros, corresponent al Lot/Lots de l'expedient de referència, es realitzi per mitjà de retenció de preu.

(Lloc i data)

(signatura i segell de l'empresa)



ANNEX 7

ACORD D'ENCÀRREC DE TRACTAMENT DE DADES PERSONALS

No escau en aquesta licitació



ANNEX 8

**MODEL DE DECLARACIÓ RESPONSABLE PER ALS CONTRACTES L'EXECUCIÓ
DELS QUALS REQUEREIXI EL TRACTAMENT PER PART DEL CONTRACTISTA DE
DADES PERSONALS PER COMPTE DEL RESPONSABLE DEL TRACTAMENT**

No escau en aquesta licitació